โรงเรียนในสังกัด สพฐ.ในเขตตำบลจักราช ประจำภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อหารเสริม (นม) ยู เอช ที รสจืด ให้กับโรงเรียนในสังกัด สพฐ. ในเขตตำบลจักราช ประจำภาคเรียนที่

๒/๒๕๖๔ จำนวน ๑๑,๙๔๖ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คันทรีเฟรชแดรี่ จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๓,๔๑๗.๗๒ บาท (เก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

พุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม 

(นายพุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ปฏิบัติหน้าที่